

KRYCÍ LIST

Tisk 7.5.2020

Počet stran :

Akce : Olomouc, ul. U Sportovní haly - oprava veřejného osvětlení

Část : Oprava veřejného osvětlení

Zakázka 133	Zpracovaná 27.4.2020	Soubor 133	Archivní číslo
Umístění : Olomouc, U Sportovní haly			
Investor : Statutární město Olomouc			
Objednatel :			
Projektant :			
Zpracoval : Elektromontáže Blesk s.r.o.			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za MON celkem	103 097,7	96 628,0		199 725,7	
Celkem	103 097,7	96 628,0		199 725,7	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	21%	199 725,7	41 942,4	41 942,4
	15%			
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	199 725,7
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	41 942,4

CELKEM :

bez DPH	199 725,7 Kč
vč. DPH	241 668,1 Kč

Vypracoval : Datum :
Podpis :Odsouhlasil : Datum :
Podpis :

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 7.5.2020

List : 1

Akce: Olomouc, ul. U Sportovní haly - oprava veřejného osvětlení

Část: Oprava veřejného osvětlení

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Oprava veřejného osvětlení								
oddíl 1 [MON] - Zemní práce								
1	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	3,000	550,0	0,03	1 650,0	1 650,0 21
2	460050602	Jáma stožár výkop ručně tř 4	m3	17,000	364,1		6 530,0	6 530,0 21
3	460080002	Betonový základ do bednění	m3	17,000	668,4		11 363,3	11 363,3 21
4	460100005	Stožár pouzdro VO mimo osu 400x1500	kus	7,000	1 173,7		8 215,9	8 215,9 21
5	460200153	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	48,000	219,2		10 522,6	10 522,6 21
6	460420041	Kabel lože bez zakrytí 100/12cm cem	m	48,000	36,8		1 764,5	1 764,5 21
7	460490012	Krytí kabelů výstražnou folií šířky 25 cm	m	48,000	6,3		302,4	302,4 21
8	460510021	Kabel prostup PVC roua 10 cm	m	210,000	7,8		1 629,6	1 629,6 21
9	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	215,000	14,1		3 022,9	3 022,9 21
10	460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	48,000	41,1		1 974,2	1 974,2 21
oddíl 1 - Zemní práce						0,03	46 975,4	46 975,4
oddíl 2 [MON] - Elektromontáže + materiál								
1	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	1 436,1		5 744,4	5 744,4 21
2	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	316,2		1 265,0	1 265,0 21
3	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	159,8		639,2	639,2 21
4	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	215,000	44,8		9 634,1	9 634,1 21
5	210220010	Nátěr zemnic páskou do 120 mm2	m	4,000	3,6		14,2	14,2 21
6	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	4,000	29,5		118,2	118,2 21
7	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	4,000	21,3		85,2	85,2 21
8	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	215,000	7,8		1 685,6	1 685,6 21
9	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	226,000	23,8		5 385,6	5 385,6 21
10	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	21,000	9,8		205,4	205,4 21
11	210100251	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x10 mm2	kus	14,000	214,9		3 008,6	3 008,6 21
12	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	4,000	5,1		20,4	20,4 21
13	210202011	Svíř výboj 4442315 150W SHC výlož	kus	4,000	254,6		1 018,5	1 018,5 21
14	90027	Trubka rovná z PVC 12,5 100mm	m	150,000	26,6	3 987,0	3 987,0	3 987,0 21
15	90041	Belon žlab neasf. TK1	m	6,000	60,7	364,2	364,2	364,2 21
16	90042	Stožár S 6KB	ks	4,000	6 239,3	24 957,3	24 957,3	24 957,3 21
17	90042	Svítidlo 70W	ks	4,000	4 021,0	16 084,2	16 084,2	16 084,2 21
18	01402	FeZn R=10mm	m	150,000	28,5	4 278,0	4 278,0	4 278,0 21
19	01473	Připojovací svorka SS spojovací pro lana	ks	4,000	42,8	171,1	171,1	171,1 21
20	01488	Označovací štítek	ks	4,000	30,6	122,2	122,2	122,2 21
21	01594	Kabel oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	ks	4,000	21,4	85,6	85,6	85,6 21
22	02944	CYKY 4x16mm2	m	226,000	189,4	42 813,4	42 813,4	42 813,4 21
23	06011	Výstražná folie z poystyrenu A4	ks	215,000	9,2	1 971,5	1 971,5	1 971,5 21
24	33914	CYKY 3Cx2,5mm2	m	68,000	18,3	1 246,4	1 246,4	1 246,4 21
25	90006	Folie z polystyrenu š 330mm	kg	201,000	2,0	410,0	410,0	410,0 21
26	00907	Pojistkový dotyk 6A	ks	7,000	4,6	32,1	32,1	32,1 21
27	00910	Pojistková vložka E27/16A	ks	4,000	5,4	21,6	21,6	21,6 21
28	01094	Výložník ocelový 1ramenný 1-3000	ks	4,000	1 008,3	4 033,2	4 033,2	4 033,2 21
29	01154	Elektrovýzbroj stožáru pro 1okruh	ks	4,000	387,0	1 548,1	1 548,1	1 548,1 21
30	01220	Výbojka SHC 70W	ks	4,000	242,9	971,6	971,6	971,6 21

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 7.5.2020

List : 2

Akce: **Olomouc, ul. U Sportovní haly - oprava veřejného osvětlení**

Část: **Oprava veřejného osvětlení**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
31	320410003	Revizní technik	objem	1,000	3 055,5		3 055,5	3 055,5 ²¹
32	7	Zapojení a odskoušení chodu	hod	15,000	110,0		1 650,0	1 650,0 ²¹
33	7	Plošina NP	kč	1,000	4 990,6		4 990,6	4 990,6 ²¹
34	3	Likvidace odpadu	kč	1,000	6 111,0		6 111,0	6 111,0 ²¹
35	3	Přeprava	kč	1,000	5 021,2		5 021,2	5 021,2 ²¹
oddíl 2 - Elektromontáže + materiál						103 097,7		152 750,3
							49 652,6	
objekt 001 - Oprava veřejného osvětlení						0,03	103 097,7	199 725,7
							96 628,0	